
K pronájmu, Byt 2+1, 56 m2
Číslo inzerátu (ID): 4307443 Datum vydání: 30.01.2025

Cena za nemovitost:

11 400 Kč

Lokalita:
Prachatice

V exkluzivním zastoupení majitele nabízím k pronájmu moderní byt
2+1 ve Vimperku v ulici Nad stadionem. Byt má výměřu 56 m2 v
nachází se v 1.NP. V bytě je myčka, pračka a nábytek, který zde
může a nemusí zůstat. Vytápění řešeno samostatným plynovým
kotlem a ohřev teplé vody bojlerem. Měsíční nájemné činí 11.400,-
Kč včetně záloh na vodu, které činí 600,- Kč. Elektřina a plyn
převeden na nájemce, zálohy cca 3.000,- Kč. Vratná kauce
20.000,- Kč. Provize RK 10.000,- Kč. Pro více informací mě
neváhejte kontaktovat. Ihned k dispozici.

ID inzerátu ESO: 4307443
Inzerát aktualizován: 30.01.2025
Inzerát vydán: 28.01.2025
ID zakázky v RK: 43334
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 56 m2
Užitná plocha: 56 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Vít Hrůnek
Tel:

+420 774 746 025
Email:

hrunek@nemoreality.cz

NEMO reality s. r. o.
Tel:

+420388319990
Adresa:

Kostelní náměstí 17, 383

00 Prachatice
Web:

www.nemoreality.cz


